

PROTOKOLL 3 STYRELSEMÖTE 2 JUNI 2023

TID 0830-1230

Närvarande: Thomas Malmqvist, ordförande, Trelleborgs kommun, Petra Johannesson, Arbetsförmedlingen, Rose-Marie Pettersson, Försäkringskassan, Ann Lindqvist, ersättare Trelleborgs kommun, Annika Rasmusson, samordnare.

1. Ordförande inleder mötet

Thomas Malmqvist, ordförande inledde mötet med att hälsade alla välkomna.

2. Justerare jämte ordföranden

Petra Johannesson utsågs till justerare.

3. Dagordningens godkännande

Punkt 5 val av vice ordförande, flyttades till nästkommande styrelsemöte, då styrelsen inte var beslutsmässiga. Därefter godkändes dagordningen.

4. Föregående mötesprotokoll

Föregående mötesprotokoll 23-03-22 godkändes.

5. Val av vice ordförande

Flyttad punkt till nästkommande styrelsemöte 12 september.

6. Tertialrapport 1, 2023-01-01—2023-04-30

Förslag till tertialrapport 1, för ovanstående period förelåg.

Medlemsavgifter: Försäkringskassan betalar medlemsavgift kvartalsvis, varför en fjärdedel har inkommit. Trelleborgs kommun samt Region Skåne har betalat hela sin medlemsavgift. Beviljade insatser: samtliga finansierade insatser har under tertial 1 inte fakturerar kostnader fullt ut som avser hela perioden. Den ekonomiska rapporteringen för tertial 1 är därför missvisande vilket innebär att det inte är möjligt att göra en preliminär prognos över budget för 2023. Tertial 1 kommer att snarast uppdateras samt redovisas på nästkommande styrelsemöte i september.

Styrelsen beslutade:

Att godkänna tertialrapport 1.



7. Vad är FINSAM – Samordningsförbundet Trelleborg

Samordnaren presenterade:

- ✓ bakgrund, syfte/mål, ledning och styrning av samordningsförbund
- ✓ prel. resultatbudget samordningsförbundet Trelleborg 2023–2023
- ✓ Samordningsförbundet Trelleborg, aktuella styrdokument samt verksamhet under 2023

8. Mål/aktiviteter 2023

Samordnaren gick igenom mål och aktiviteter beslutade av styrelsen i verksamhetsplanen för 2023. Efterföljande dialog utifrån frågeställningarna:

- ✓ Hur ser vårt samverkansarbete ut 31 december 2023?
- ✓ Vad ska vi fortsätta göra?
- ✓ Vad ska vi sluta göra?
- ✓ Vad ska vi börja göra?

9. Inplanerade möten 2023

- ✓ 12 september klockan 1330–1630, Rådhuset Trelleborg, styrelsemöte
- ✓ 14 september klockan 0830–1230, Dannegården Trelleborg. Gemensamt möte med beredningsgruppen.
- ✓ 14 november klockan 1330–1700, Rådhuset Trelleborg, styrelsemöte
- ✓ 28 november klockan 1330–1430, digitalt möte, styrelsemöte

10. Övriga frågor att arbeta vidare med

- ✓ Styrning och ledning som gynnar att fler ansökningar till samordningsförbundet?
- ✓ Vilken typ av insatser/projekt vill styrelsen prioritera under 2024?
- ✓ Behov av statistiska underlag som en grund till gemensamma beslut kring insatser.

2023-06-02

Annika Rasmusson samordnare

Justerat

Thomas Malmqvist ordförande

Petra Johannesson

ledamot

Nästa styrelsemöte den 12 september klockan 1330–1630, Rådhuset Trelleborg.

Verifikat

Transaktion 09222115557495082840

Dokument

Protokoll 3 230602

Huvuddokument

2 sidor

Startades 2023-06-19 14:04:37 CEST (+0200) av Blikk e-

Signatur (Be)

Färdigställt 2023-06-20 21:23:49 CEST (+0200)

Initierare

Blikk e-Signatur (Be)

Blikk Sverige AB Org. nr 559093-8345 no-reply@blikk.se

Signerande parter

Petra Johannesson (PJ)

Identifierad med svenskt BankID som "Ann Petra Johannesson" Samordningsförbundet i Trelleborgs Kommun Personnummer 690919-4083 petra.johannesson@arbetsformedlingen.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Ann Petra Johannesson"

Signerade 2023-06-20 08:35:11 CEST (+0200)

Annika Rasmusson (AR)

Identifierad med svenskt BankID som "Annika Elisabet Rasmusson" Samordningsförbundet i Trelleborgs Kommun Personnummer 196110037188 annika.rasmusson@arbetsformedlingen.se

Thomas Malmqvist (TM)

Identifierad med svenskt BankID som "THOMAS MALMQVIST"
Samordningsförbundet i Trelleborgs Kommun Personnummer 580811-4333
Thomas.Malmqvist@Trelleborg.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "THOMAS MALMQVIST" Signerade 2023-06-20 21:23:49 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557495082840



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Annika Elisabet Rasmusson" Signerade 2023-06-19 14:06:35 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: https://scrive.com/verify

